
c:=J 

MARPRO 

Vysoké učení technické v brně 
IC: 00216305 
Antonínská 548/1 
602 00 Brno 

Ústav vodního hospodářství obcí, fakulta stavební 

MARPRO STAV s.r.o. 
Železniční 469/4, 779 00 Olomouc 
IČ:27843556 
DIČ: CZ27843556 

OBJEDNÁVKA č. 006-2025-0005 
uzavřená dle ustanovení občanského zákoníku v jeho platném znění 

obchodní soubor „Humpolec" 

ze dne: 05.03.2025 

Akce: 

Objednatel: 

Zóna YD Capital Humpolec 

MARPRO STAV s.r.o. 
IČ: 278 43 556 
Železniční 469/4, Chválkovice, 779 00 Olomouc 
Bankovní spojení:  

Předmět objednávky: 

Tímto si u Vás objednáváme zpracování Znaleckého posudku na koncepční řešení odvodnění 
dešťových vod ze střech hal a zpevněných ploch na projekt skladovacích hal Zóna YD Capital 
Humpolec. 

Cílem znaleckého posudku je posoudit, že dané řešení je ekonomickým a jediným možným 
řešením s vazbou na geologii, splňuje normové požadavky a velikosti retencí a trubního 
systému odpovídají daným plochám střech a zpevněných ploch a splňujeme podmínky 
správce veřejné jednotné kanalizace na množství možných dovolených vypouštěných vod 
do veřejného řádu. 

vše dále viz příloha č.1 - Cenová nabídka 04_03_2025_Nabídka MARPROSTAV_zna/ecký posudek 

Termín realizace: 

Předmětné místo: 

Kontaktní osoba: 

MARPRO STAV s.r.o. 

od 6.3.2025 (Termín zpracování do 2 týdnťJ od obdržení závazné 
objednávky a doplňujících podkladťJ.) 

Soupis parcel viz. Příloha č. 2 

 
 

 

Železniční 469/4, 779 00 Olomouc- Chválkovice 
Společnost vedená u KS v Ostravě 

oddíl C, vložka 43279 
IČO: 278 43 556, Dic'.: CT27843556 Bank. spojení:  

www,rJ\�r2.!_9stav.cz 

OBJEDNÁVKA č.006-2025-0005-Humpolec-Vysoké učení technické strana 1 {celkem 2) 



MARPRO STA V s.r.o. 
Železniční 469/4, 779 00 Olomouc 
IČ: 27843556 
DIČ: CZ27843556 

Cena: Celková cena díla je sjednána ve výši 70.000,- Kč bez DPH. 

Slovy: ,,sedmdesát tisíc korun českých bez daně z přidané hodnoty" 

DPH bude stanovena v sazbě dle platných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb. 

Výše uvedené celková cena díla je ve vztahu k předchozímu smluvnímu jednání cenou konečnou a 
vzhledem k odsouhlasenému rozsahu jednotlivých částí předmětu díla cenami pevnými, úplnými, 
maximálními a nejvýše přípustnými. 

Platebni podmínky: Splatnost faktur - 7 dnu ode dne doručení do sídla objednatele. 

Přílohy: Příloha č.1 - cenová nabídka zhotovitele„04_03_2025_Nabídka MARPROSTAV_znalecký 
posudek„ 

za objednatele 

MARPRO STAV s.r.o. 

MARPRO STAV s.r.o. 

Železniční 469/4, 779 00 Olomouc - Chválkovice 
Bank. spojení:  
WYf"N,(Jlf!fl;(_Q:,tdv I l 

OBJEDNÁVKA č.006-2025-0005-Humpolec-Vysoké učení technické 

za zhotovitele 

 

Fakulta stavební, 
Vysoké učení technické v Brně 

Společnost vedená u KS v Ostravě 
oddif C, vložka 43279 

IČO: 278 43 556, DIČ: (227843556 

strana 2 (celkem 2) 

• 
-



vodntho 

hospodářství obc.i 
 

MARPROSTAV s.r.o.

Železniční 469/4 
779 00 Olomouc 

Věc: Nabídka na vypracování znaleckého posudku „Znalecký posudek koncepčního 
řešení odvodnění dešťových vod ze střech hal a zpevněných ploch." 

Na základě poptávky Vám předkládáme nabídku na vypracování znaleckého posudku za Znalecký ústav 
Vysokého učení technického v Brně, Fakulty stavební (dále jen Znalecký ústav). 

Identifikační údaje zhotovitele znaleckého posudku: 
Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební, Ústav vodního hospodářství obcí 
je součástí veřejné vysoké školy, která vznikla ze zákona (zákon č. 111/98 Sb.) a nezapisuje se do 
obchodního rejstříku. 
Veveří 331/95, 602 00 Brno 
IČO: 00216305, DIČ: CZ00216305 

a další odborně způsobilé osoby za Znalecký ústav. 

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební je zapsána v seznamu ústavů kvalifikovaných pro 
znaleckou činnost, ve II. oddíle seznamu vedeného Ministerstvem spravedlnosti (Ústřední věstník ČSR, 
částka 5 z roku 1986) pro obory: 

• geodézie a kartografie;

• stavebnictví.

Ústav vodního hospodářství obcí, Fakulta stavební, Vysoké učení technické v Brně, Žižkova 511/17, 602 00 Brno 
tel.:  

IČO: 00216 305, DTČ': CZ002 I 6305 



Předmět nabídky 
Předmětem znaleckého posudku vypracování znaleckého posmiku „Znalecký posudek koncepčního 
řešeni odvodnění dešťových vod ze střech hal a zpevněných ploch." 

Cílem znaleckého posudku je posoudit, že dané řešeni je ekonomickým a jediným možným 
řešenim s vazbou na geologii, splňuje normové požadavky a velikosti retenci a trubniho systému 
odpovídají daným plochám střech a zpevněných ploch a splňujeme podmínky správce veřejné 
jednotné kanalizace na množství možných dovolených vypouštěných vod do veřejného řádu. 

Doplňující podklady: 
1) Kompletní inženýrsko-geologický průzkum (zejména výsledky vsakovacích zkoušek)
2) Povolení a podmínky provozovatele kanalizace pro napojení dešťových vod do kanalizace (povolený
odtok z řešeného území při návrhovém dešti, povolený odtok při překročení návrhového deště - přes
přepad retence)
3) Data o použitých deštích (dle technické zprávy Srážkoměrná stanice: Košetice, Křešín, Kramolín)
4) Návrhové parametry navržených vsakovacích příkopů

Rozsah znaleckého posudku: 
• znalecký posudek;
• 3 tištěné paré;
• elektronická podoba.

Cenová nabídka: 

Celková nabídnutá cena za zpracování znaleckého posudku ...... 70.000,- Kč bez DPH. 

Fakturace bude provedena při předání znaleckého posudku. 
Termín zpracování do 2 týdnů od obdržení závazné objednávky a doplňujících podkladů. 
Nabídka platí v případě potvrzení objednávky do 14.03.2025. 

Děkujeme a těšíme se na spolupráci. 

V Brně dne 4.3. 2025 

Akceptace objednavky: doc

Datum: 1 P.. • "'· 'lo
Ústav vodního hospodářství obcí, Fakulta stavební, Vysoké učení technické v 0 Brno 

tel.: 
JČ�O: 00216 305, DIČ: CZ002 I 6305 

-

-




